vierkamp
Reeks:1

O J o U bW

Ne)

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

60 meter
Reeks:1

g W N

P

60 meter
Reeks:2

o U W N

60 meter
Reeks:3

o U W N

60 meter
Reeks:4

1630
2833
1776
993

1631
1055
1457
1943
1444
1241
997

1008
2779
9059
1058
9997
9074
1664
2692
1855
9999
9058
9998
9991

1055
9074
997

9999
9998
9991

2779
1241
9997
9059
1855
9058

2833
1631
1444
1664
2692
1058

Ben Dames Uur=16:45

Meirlevede Elise
Vanbleu Floor
Verschelden Enola
Dhaenens Ilona
Desseyn Daphne
Spilliaert Eline
Maes Ruth

Wauters Lenie
Blanckaert Vaike
Storms Imke
Vaernewyck Margot
Leyseele Lisa
Deleu Viona

Bevernaegie Victoria

Damman Finn
De Wilde Lisa

Vandekerckhove Nina

Goekint Leonie

Van Mossevelde Elodie

Cauwels Maluenn
De Keyser Jorun

Bevernaegie Sherley

Vaernewyck Maite
Volckaerts Janina

Ben Dames Uur=14:28

Spilliaert Eline

Vandekerckhove Nina

Vaernewyck Margot
De Keyser Jorun

Vaernewyck Maite
Volckaerts Janina

Ben Dames Uur=14:28

Deleu Viona
Storms Imke
De Wilde Lisa

Bevernaegie Victoria

Cauwels Maluenn

Bevernaegie Sherley

Ben Dames Uur=14:28

Vanbleu Floor
Desseyn Daphne
Blanckaert Vaike
Goekint Leonie

Van Mossevelde Elodie

Damman Finn

Ben Dames Uur=14:28

AVR
MACW
DEIN
DEIN
AVR
OB
HCO
RIEM
HCO
ROBA
DEIN
BEHO
AVR
HCO
OB
NA
BEHO
HCO
MACW
HAC
NA
HCO
NA
NA

OB
BEHO
DEIN
NA
NA
NA

AVR
ROBA
NA
HCO
HAC
HCO

MACW
AVR
HCO
HCO
MACW
OB

1622p
1331p
1304p
1226p
1119p
1073p
996p
979%p
941p
919p
865p
826p
819p
797p
745p
668p
641p
593p
584p
551p
539%p
318p
212p

86p

10

10.
10.
.36
.47
.59
.69

11
11
11
12

10
10
10

11
11

.45
11.
11.
12.
13.

07
09
00
16
NG

83
91

.22
.35
.70
10.
.22
.23

99

08
08
08
08
09
08
09
08
08
09
08
08
09
09
08
09
08
09
09
09
09
09
09
08

08
08
08
09
09

09
09
09
09
09
09

08
09
08
09
09
08

331 P
220 P
217 P

93 P

7 P

08 0

261
247
176
160
144
32 P

g U U td o

377
351
284
234
197
195

‘U ' g ‘tu g td



P

verspringen

Reeks:1

P

o U W N

O J oy U bW

993

1776
1630
1457
1943
1008
9990

1630
993

1776
2833
1631
1055
997

1241
1943
1444
1457
1008
9059
9074
9999
9997
1664
2779
1855
1058
2692
9058
9998
9991

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

O ~Jo U WN R

el el el el )
W JoyUT b WN PO

1630
2833
997

1776
1631
1241
1943
993

1444
1055
1058
1855
2779
1457
1008
9999
9997
1664

Dhaenens Ilona
Verschelden Enola
Meirlevede Elise
Maes Ruth

Wauters Lenie
Leyseele Lisa
Bremans Yannick

Ben Dames Uur=16:40

Meirlevede Elise
Dhaenens Ilona
Verschelden Enola
Vanbleu Floor
Desseyn Daphne
Spilliaert Eline
Vaernewyck Margot
Storms Imke

Wauters Lenie
Blanckaert Vaike
Maes Ruth

Leyseele Lisa
Bevernaegie Victoria
Vandekerckhove Nina
De Keyser Jorun

De Wilde Lisa
Goekint Leonie
Deleu Viona

Cauwels Maluenn
Damman Finn

Van Mossevelde Elodie
Bevernaegie Sherley
Vaernewyck Maite
Volckaerts Janina

Ben Dames Uur=15:57

Meirlevede Elise
Vanbleu Floor
Vaernewyck Margot
Verschelden Enola
Desseyn Daphne
Storms Imke
Wauters Lenie
Dhaenens Ilona
Blanckaert Vaike
Spilliaert Eline
Damman Finn
Cauwels Maluenn
Deleu Viona

Maes Ruth
Leyseele Lisa

De Keyser Jorun
De Wilde Lisa
Goekint Leonie

DEIN
DEIN
AVR
HCO
RIEM
BEHO
NA

AVR
DEIN
DEIN
MACW
AVR
OB
DEIN
ROBA
RIEM
HCO
HCO
BEHO
HCO
BEHO
NA
NA
HCO
AVR
HAC
OB
MACW
HCO
NA
NA

AVR
MACW
DEIN
DEIN
AVR
ROBA
RIEM
DEIN
HCO
OB
OB
HAC
AVR
HCO
BEHO
NA
NA
HCO

9.
10

10.

10
10

10.

DN DD MNDNDNDNDNNDDNDNDNDNDNDNODNDNDWWWWWWWWw

SO s S S 01 01 01 O 01 OO Oy O O O O O

86
.20
22
.43
.70
85
NG

.47m
.46m
.28m
.14m
.08m
.06m
.03m
.00m
.97m
.94m
.93m
.90m
.87m
.84m
.80m
. 79m
.74m
.61lm
.55m
.53m
.45m
.15m
.06m

NG

.19m
.00m
.76m
.58m
.37m
.09m
.98m
.85m
.79m
.68m
.37m
.06m
.04m
.98m
.94m
.73m
.70m
.45m

08
08
08
09
08
08

08
08
08
08
09
08
08
09
08
08
09
08
09
08
09
09
09
09
09
08
09
09
09

08
08
08
08
09
09
08
08
08
08
08
09
09
09
08
09
09
09

454
381
377
335
284
257
08

234
232
195
168
156
152
147
141
136
130
129
123
118
113
106
104
96

75

66

63

52

16

8 P
08

426
413
331
319
305
287
280
271
267
260
240
220
218
214
212
198
196
180

'y U U g o o

'y o g g o Hd

'y ‘v W 'y ‘v W 'Y ‘U U ¥ ‘U O O U O O

'y gty gdg'ydtdgtyrytgttytd gty g g



19
20
21
22
23
24

600 meter

Reeks:1

P

P OO0 Jo U W

= O

600 meter

Reeks:2

O J o U b wN

Nej

10
11
12

vierkamp

Reeks:1

W J o Ul WM

el el el e e
Lo WN PO

9059
9074
9058
9998
2692
9991

9059
2779
1058
1241
9997
997

9074
9999
9058
1664
9998
9991

1630
1776
2833
1055
1457
1631
1943
993

1444
1008
2692
1855

8834
9993
8819
8218
8366
648

8328
8977
8852
9992
6900
8802
7380
9990
8077
7139
8325

Bevernaegie Victoria
Vandekerckhove Nina
Bevernaegie Sherley
Vaernewyck Maite

Van Mossevelde Elodie

Volckaerts Janina

Ben Dames Uur=16:44

Bevernaegie Victoria
Deleu Viona

Damman Finn

Storms Imke

De Wilde Lisa
Vaernewyck Margot
Vandekerckhove Nina
De Keyser Jorun
Bevernaegie Sherley
Goekint Leonie
Vaernewyck Maite
Volckaerts Janina

Ben Dames Uur=16:44

Meirlevede Elise
Verschelden Enola
Vanbleu Floor
Spilliaert Eline
Maes Ruth

Desseyn Daphne
Wauters Lenie
Dhaenens Ilona
Blanckaert Vaike
Leyseele Lisa

Van Mossevelde Elodie

Cauwels Maluenn

Ben Heren Uur=17:

Defever Lauren
Klaver Boris
Dejonghe Robbe
Geeraert Bram

Franco Cas

Mbarki Abdessalam
Van De Geuchte Mateo
Dobbelaere Len
Colautti Dante

De Pauw Robbe
Gnimassou Emile
Damman Luka
Vanthourenhout Stan
Bremans Yannick
Vanderschaeghe Ward
Debecker Arnaud
Vandenplassche Dylan

08

HCO
BEHO
HCO
NA
MACW
NA

HCO
AVR
OB
ROBA
NA
DEIN
BEHO
NA
HCO
HCO
NA
NA

AVR
DEIN
MACW
OB
HCO
AVR
RIEM
DEIN
HCO
BEHO
MACW
HAC

OB
NA
HCO
OB
BEHO
RFCL
OB
BEHO
MACW
NA
OB
OB
BEHO
NA
BEHO
MACW
MACW

.39m
.94m
.88m
.66m
.59m
.96m

N W wwwb

2'1l6.
2'23
2'25.
2'25
2'30
2'33
2'34
2'36.
2'38
2'45.
2'47.

N

1'58
2'11.
2'13.
2'17
2'18.
2'19.
2'22.
2'23.
2'23.
2'26.
2'28.
2'39.

1546p
1448p
1391p
1281p
1260p
1249p
1216p
1157p
1144p
1114p
1083p
695p
655p
649p
625p
595p
466p

45

.35

08

.42
LT
.31
.39

65

.71

09
81
G

.70

14
99

.52

62
59
11
05
85
36
89
47

09
08
09
09
09
08

09
09
08
09
09
08
08
09
09
09
09

08
08
08
08
09
09
08
08
08
08
09
09

08
09
09
08
08
09
08
08
09
08
09
08
08
08
09
09
08

176
147
144
130
125
86 P

U U O g o

343
265
247
244
192
170
161
142
126
83 P
67 P
08

'y ' tg ¥ U td ‘U U

585
409
373
330
318
307
279
269
260
234
210
121

'y ' g ' v ¥ U U O U O



18

60 meter

Reeks:1

o U W N

60 meter

Reeks:2

o U W N

60 meter

Reeks:3

verspringen

Reeks:1

o U W N

O ~Jo U WN R

9996

9990
6900
9992
7380
9996
7139

8852
8328
8218
8802
8077
8325

8834
8366
8819
9993
648

8977

8819
8328
8218
8366
9993
8834
9990
8977
8852
6900
648

9992
8802
7380
8325
9996
8077
7139

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

g w N

9993
8819
8834
8366
8218

Van Assche Seppe
Ben Heren Uur=14:37

Bremans Yannick
Gnimassou Emile

De Pauw Robbe
Vanthourenhout Stan
Van Assche Seppe
Debecker Arnaud

Ben Heren Uur=14:37

Colautti Dante

Van De Geuchte Mateo
Geeraert Bram

Damman Luka
Vanderschaeghe Ward
Vandenplassche Dylan

Ben Heren Uur=14:37

Defever Lauren
Franco Cas
Dejonghe Robbe
Klaver Boris
Mbarki Abdessalam
Dobbelaere Len

Ben Heren Uur=15:42

Dejonghe Robbe

Van De Geuchte Mateo
Geeraert Bram

Franco Cas

Klaver Boris

Defever Lauren
Bremans Yannick
Dobbelaere Len
Colautti Dante
Gnimassou Emile
Mbarki Abdessalam

De Pauw Robbe

Damman Luka
Vanthourenhout Stan
Vandenplassche Dylan
Van Assche Seppe
Vanderschaeghe Ward
Debecker Arnaud

Ben Heren Uur=17:07

Klaver Boris
Dejonghe Robbe
Defever Lauren
Franco Cas
Geeraert Bram

NA

NA
OB
NA
BEHO
NA
MACW

MACW
OB
OB
OB
BEHO
MACW

OB
BEHO
HCO
NA
RFCL
BEHO

HCO
OB
OB
BEHO
NA
OB
NA
BEHO
MACW
OB
RFCL
NA
OB
BEHO
MACW
NA
BEHO
MACW

NA
HCO
OB
BEHO
OB

44

9.

10.
10.

11

11.
12.

10.
10.

10
11
11
11

9.
9.
9.
10
10
10

DN NDNDNDNONNWWWWWWWWWWWwWw

o O O =1 @©

4p

85

16
41
.72
93
10

19
37
.40
.28
.71
.81

76
89
89
.21
.53
.64

.44m
.37m
.35m
.33m
.31m
.30m
.27m
.22m
.11lm
.10m
.0%m
.09m
.74m
.73m
.70m
.57m
.42m
.34m

.67m
.15m
.80m
.76m
.70m

09

08
09
08
08
09
09

09
08
08
08
09
08

08
08
09
09
09
08

09
08
08
08
09
08
08
08
09
09
09
08
08
08
08
09
09
09

09
09
08
08
08

456
389
339
127
101
83 P

‘g 'ty O g o

383
347
341
188
128
115

‘g v U U o o

477
447
447
379
315
295

‘g g 0 g o o

228
214
209
205
201
199
193
183
162
160
158
158
96
94
90
69
48
38

'y v tg ‘v W U ‘U U U U O O

‘g 'y v 0 g o

458
357
334
331
327

'y U g g o



0 1 O

9

10
11
12
13
14
15
16
17

600 meter
Reeks:1

O Joy Ul W R

vierkamp
Reeks:1

O Joy 0w wNR

60 meter
Reeks:1

648

7139
8328
8977
8852
8077
6900
7380
9996
9992
8325
8802

8834
648

8977
9992
9993
8328
8218
8852
8819
6900
8366
8802
7380
8077
7139
8325
9996

4849
3965
4847
5319
4846
3971
4851
4379
4825
4256
4049
4632
4891
4850
3980
4281
3964
3976
5578

Mbarki Abdessalam
Debecker Arnaud

Van De Geuchte Mateo
Dobbelaere Len
Colautti Dante
Vanderschaeghe Ward
Gnimassou Emile
Vanthourenhout Stan
Van Assche Seppe

De Pauw Robbe
Vandenplassche Dylan
Damman Luka

Ben Heren Uur=17:

Defever Lauren
Mbarki Abdessalam
Dobbelaere Len

De Pauw Robbe

Klaver Boris

Van De Geuchte Mateo
Geeraert Bram
Colautti Dante
Dejonghe Robbe
Gnimassou Emile
Franco Cas

Damman Luka
Vanthourenhout Stan
Vanderschaeghe Ward
Debecker Arnaud
Vandenplassche Dylan
Van Assche Seppe

08

Pup Dames Uur=16:59

Spaey Lieselot
Anckaert Elien
Logier Fien
Cuvelier Jade
Hemelsoet Jennifer
De Wilde Jana

Schollaert Shanaya Esther

Vercruyssen Amy
Demeester Lore
Storms Silke

De Keyser Jutta
Bremans Anne-sophie
Goos Marta
Ramakers Jore
Depuydt Isaura
Isah Djamila
Stragier Joke

Van Assche Marieke
Colautti Chiara

Pup Dames Uur=14:

15

RFCL
MACW
OB
BEHO
MACW
BEHO
OB
BEHO
NA
NA
MACW
OB

OB
RFCL
BEHO
NA
NA
OB
OB
MACW
HCO
OB
BEHO
OB
BEHO
BEHO
MACW
MACW
NA

MACW
AVR
MACW
OB
MACW
DEIN
OB
HCO
MACW
ROBA
OB
ATAC
BEHO
MACW
DEIN
MACW
AVR
DEIN
MACW

.92m
.65m
.49m
.40m
.32m
.02m
.98m
.77m
. 70m
.61lm
.12m
.04m

DO D D DD 0101 O gl

2'01.
2'04
2'009.
2'009.
2'11.
2'11
2'11
2'14.
2'15.
2'18
2'22
2'24.
2'26.
2'26.
2'28
2'42.
2'45.

1780p
1554p
1533p
1533p
1524p
1471p
1444p
137%p
1360p
1308p
1305p
1304p
1195p
1062p
1018p
960p

793p

747p

609p

96

.48

02
74
08

.26
.55

83
10

.43
.24

12
54
61

.21

10
94

09
09
08
08
09
09
09
08
09
08
08
08

08
09
08
08
09
08
08
09
09
09
08
08
08
09
09
08
09

07
06
06
07
07
07
07
07
06
06
06
06
07
07
07
07
06
07
07

276
258
247
242
236
217
214
201
196
190
159
154

536
500
437
427
410
408
404
363
359
320
277
257
233
232
216
102
78 P
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o U W N

60 meter

Reeks:2

o U1 W N

60 meter

Reeks:3

hoogspringen

Reeks:1

P

hockeywerpen

Reeks:1

~N oy Ul WN

O O ~JoydhddwNPE

e e = = = = ee
ooy Ul WN P

~N o0 W

4825
3976
3980
3964
4850
5578

4851
4256
4847
4891
4049
4281

4846
4849
4632
3965
4379
5319
3971

4849
3971
4825
4847
3965
4846
4850
4049
4891
5319
4281
4379
3980
4256
5578
4851
3976
3964

4847
4849
4851
5319
3971
4256
4049

Demeester Lore

Van Assche Marieke
Depuydt Isaura
Stragier Joke
Ramakers Jore
Colautti Chiara

Pup Dames Uur=14:15

Schollaert Shanaya Esther
Storms Silke

Logier Fien

Goos Marta

De Keyser Jutta

Isah Djamila

Pup Dames Uur=14:15

Hemelsoet Jennifer
Spaey Lieselot
Bremans Anne-sophie
Anckaert Elien
Vercruyssen Amy
Cuvelier Jade

De Wilde Jana

Pup Dames Uur=16:10

Spaey Lieselot

De Wilde Jana
Demeester Lore
Logier Fien
Anckaert Elien
Hemelsoet Jennifer
Ramakers Jore

De Keyser Jutta
Goos Marta
Cuvelier Jade

Isah Djamila
Vercruyssen Amy
Depuydt Isaura
Storms Silke
Colautti Chiara
Schollaert Shanaya Esther
Van Assche Marieke
Stragier Joke

Pup Dames Uur=16:51

Logier Fien

Spaey Lieselot

Schollaert Shanaya Esther
Cuvelier Jade

De Wilde Jana

Storms Silke

De Keyser Jutta

MACW
DEIN
DEIN
AVR

MACW
MACW

OB
ROBA
MACW
BEHO
OB
MACW

MACW
MACW
ATAC
AVR
HCO
OB
DEIN

MACW
DEIN
MACW
MACW
AVR
MACW
MACW
OB
BEHO
OB
MACW
HCO
DEIN
ROBA
MACW
OB
DEIN
AVR

MACW
MACW
OB
OB
DEIN
ROBA
OB

9.
10
10

10.
10.
10.

9.
9.
9.
9.
10
10

O W W W W W

CORRRRPRPEREPRERRERRERERRR

27.

23
22

22.

21
21

19.

97

.38
.56
67
68
93

71
72
76
95
.07
.22

.32
.37
.44
.55
.58
.62
.73

.29m
.26m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.05m
.00m
.00m
.00m
.95m
.95m

GP

80m
.34m
.58m
02m
.47m
.47m
50m

06
07
07
06
07
07

07
06
06
07
06
07

07
07
06
06
07
07
07

07
07
06
06
06
07
07
06
07
07
07
07
07
06
07
07
07

06
07
07
07
07
06
06

430
345
310
289
288
244

488
486
477
434
408
377

582
570
552
526
519
509
484

456
426
369
323
323
323
323
278
278
278
278
235
194
194
194
156
156
06

251
194
184
177
170
170
145

'y U g g g td 'y o g g o Hd
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1000 meter

Reeks:1

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

O Joy Ul W R

vierkamp

Reeks:1

O ~J o Ul W

HR PR EPERPRRPRPR PP
O Jdo U™ WN R O

4846
4379
3965
4632
3964
4850
3976
5578
4891
4825
3980
4281

4632
4851
3965
5319
4849
4379
4847
4846
4049
4825
4256
3980
3971
3964
4891
4850
4281
3976
5578

260
1459
809
351
1021
1163
603
1030
1317
1920
156
9995
1543
1166
3529
9994
1167
3537
540

Hemelsoet Jennifer
Vercruyssen Amy
Anckaert Elien
Bremans Anne-sophie
Stragier Joke
Ramakers Jore

Van Assche Marieke
Colautti Chiara
Goos Marta
Demeester Lore
Depuydt Isaura
Isah Djamila

Pup Dames Uur=16:55

Bremans Anne-sophie
Schollaert Shanaya Esther
Anckaert Elien
Cuvelier Jade

Spaey Lieselot
Vercruyssen Amy
Logier Fien
Hemelsoet Jennifer
De Keyser Jutta
Demeester Lore
Storms Silke
Depuydt Isaura

De Wilde Jana
Stragier Joke

Goos Marta

Ramakers Jore

Isah Djamila

Van Assche Marieke
Colautti Chiara

Pup Heren Uur=17:42

De Bruycker Lowie
Wauters Lowie
Adriaensen Thomas
Gnimassou Julien
Bucquoye Baptiste
Mommerency Rowan
Debecker Thibaut
Dejonckheere Remi
Cauwels Elouan
Franco Senne
Barbio Alexander
Aelter Daan
Vanderschaeghe Arne
Warreyn Lars
Desmet Tibo
Meirlevede Matisse
Demarcke Mauro
Picard Arnaud

De Groote Jonathan

MACW
HCO

AVR

ATAC
AVR

MACW
DEIN
MACW
BEHO
MACW
DEIN
MACW

ATAC
OB
AVR
OB
MACW
HCO
MACW
MACW
OB
MACW
ROBA
DEIN
DEIN
AVR
BEHO
MACW
MACW
DEIN
MACW

DEIN
RIEM
HCO
OB
OB
MACW
MACW
OB
HAC
BEHO
KAAG
NA
BEHO
MACW
FLAC
NA
MACW
OB
OB

19.08m
18.56m
18.10m
17.2%m
17.26m
16.45m
16.04m
15.80m
15.80m
15.65m
15.46m
13.29m

3'29.
3'31
3'35
3'36.
3'37
3'46.
3'47.
3'47.
3'48
3'49.
3'50.
3'55.
3'509.
4'00
4'00.
4'06.
4'24
4'43.
5'02.

2117p
1990p
1729
1570p
1417p
1391p
1387p
1386p
1375p
1325p
1237p
1140p
1108p
1015p
936p

916p

883p

855p

622p

09

L27
.78

72

.78

29
61
92

.58

99
71
98
87

.54

89
91

.46

16
01

07
07
06
06
06
07
07
07
07
06
07
07

06
07
06
07
07
07
06
07
06
06
06
07
07
06
07
07
07
07
07

06
06
06
07
07
07
07
07
07
06
06
06
07
07
07
06
06
07
07

140
133
128
117
117
107
102
99
99
97
95
68
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635
616
577
569
560
492
482
479
474
464
458
419
391
387
384
344
237
144
72 P

‘o tv ¥ ‘U U td td

‘v v gty gy trdtyryidty gy ity g g



60 meter
Reeks:1

o U W N

60 meter
Reeks:2

o U W N

60 meter
Reeks:3

~ oUW

hoogspringen
Reeks:1

O O o O Ul i W N

hockeywerpen
Reeks:1

g w N

260
351
9995
603
1543
3529

1317
1163
3537
9994
1166
540

156

1459
1021
809

1920
1030
1167

1459
260
1920
156
809
1163
9994
1021
1166
1167
1030
603
1543
351
9995
1317
3537
3529
540

1459
260

1021
3529
9994

Pup Heren Uur=15:

De Bruycker Lowie
Gnimassou Julien
Aelter Daan
Debecker Thibaut
Vanderschaeghe Arne
Desmet Tibo

Pup Heren Uur=15:

Cauwels Elouan
Mommerency Rowan
Picard Arnaud
Meirlevede Matisse
Warreyn Lars

De Groote Jonathan

Pup Heren Uur=15:

Barbio Alexander
Wauters Lowie
Bucquoye Baptiste
Adriaensen Thomas
Franco Senne
Dejonckheere Remi
Demarcke Mauro

Pup Heren Uur=17:

Wauters Lowie

De Bruycker Lowie
Franco Senne
Barbio Alexander
Adriaensen Thomas
Mommerency Rowan
Meirlevede Matisse
Bucquoye Baptiste
Warreyn Lars
Demarcke Mauro
Dejonckheere Remi
Debecker Thibaut
Vanderschaeghe Arne
Gnimassou Julien
Aelter Daan
Cauwels Elouan
Picard Arnaud
Desmet Tibo

De Groote Jonathan

Pup Heren Uur=15:

Wauters Lowie

De Bruycker Lowie
Bucquoye Baptiste
Desmet Tibo
Meirlevede Matisse

15

15

15

40

10

DEIN
OB
NA
MACW
BEHO
FLAC

HAC
MACW
OB
NA
MACW
OB

KAAG
RIEM
OB
HCO
BEHO
OB
MACW

RIEM
DEIN
BEHO
KAAG
HCO
MACW
NA
OB
MACW
MACW
OB
MACW
BEHO
OB
NA
HAC
OB
FLAC
OB

RIEM
DEIN
OB
FLAC
NA

9.
9.
9.
10
10
11

10.
10.

10
10
10

11.

= O w0 W O o

0

COORRRPRRPREPREREPRERRPERRERRRPRP

38.
35.
31.
29.
29.

09
10
62
.00
.95
.04

14
18
.41
.48
.79
91

.23
.36
.64
.68
.87
.99

.09

.29m
.26m
.23m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.05m
.05m
.00m
.00m
.95m
.95m
.95m

61m
62m
63m
30m
10m

06
07
06
07
07
07

07
07
07
06
07
07

06
06
07
06
06
07
06

06
06
06
06
06
07
06
07
07
06
07
07
07
07
06
07
07
07
07

06
06
07
07
06

641
638
509
423
240
225

393
385
339
325
268
104

605
572
505
495
452
425
404

456
426
397
369
369
323
323
323
278
278
278
278
235
235
194
194
156
156
156

392
353
301
271
268
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6 809 Adriaensen Thomas HCO 28.98m 06 267 P
7 156 Barbio Alexander KAAG 28.71m 06 263 P
8 603 Debecker Thibaut MACW 27.06m 07 242 P
9 1543 Vanderschaeghe Arne BEHO 25.30m 07 219 P
10 1163 Mommerency Rowan MACW 24 .60m 07 210 P
11 1166 Warreyn Lars MACW 24.28m 07 206 P
12 1167 Demarcke Mauro MACW 23.87m 06 201 P
13 351 Gnimassou Julien OB 20.14m 07 153 P
14 540 De Groote Jonathan OB 19.89%m 07 150 P
15 1920 Franco Senne BEHO 19.28m 06 143 P
16 1030 Dejonckheere Remi OB 19.23m 07 142 P
17 3537 Picard Arnaud OB 18.71m 07 135 P
18 1317 Cauwels Elouan HAC 17.12m 07 115 P
19 9995 Aelter Daan NA 13.14m 06 66 P

1000 meter Pup Heren Uur=17:41

Reeks:1
1 260 De Bruycker Lowie DEIN 3'22.20 06 697 P
2 1317 Cauwels Elouan HAC 3'24.83 07 673 P
3 809 Adriaensen Thomas HCO 3'33.31 06 598 P
4 1459 Wauters Lowie RIEM 3'36.64 06 570 P
5 351 Gnimassou Julien OB 3'39.78 07 544 P
6 1030 Dejonckheere Remi OB 3'40.13 07 541 P
7 1163 Mommerency Rowan MACW 3'48.80 07 473 P
8 603 Debecker Thibaut MACW 3'52.63 07 444 p
9 1543 Vanderschaeghe Arne BEHO 3'56.75 07 414 P
10 9995 Aelter Daan NA 4'02.88 06 371 P
11 1920 Franco Senne BEHO 4'08.51 06 333 P
12 1021 Bucquoye Baptiste OB 4'15.65 07 288 P
13 3529 Desmet Tibo FLAC 4'16.40 07 284 p
14 1166 Warreyn Lars MACW 4'19.91 07 263 P
15 3537 Picard Arnaud OB 4'26.68 07 225 P
16 540 De Groote Jonathan OB 4'29.10 07 212 P

1167 Demarcke Mauro MACW NG 06
P
156 Barbio Alexander KAAG NG 06

P

vijfkamp Min Dames Uur=17:24

Reeks:1
1 6933 Duyck Sarah FLAC 2527p 04
2 7617 Timmerman Chelsea OB 2498p 04
3 7673 De Rijck Lola LYRA 2465p 04
4 8329 Vanhee Ma-+t?Z MACW 2452p 04
5 8330 Vanhee Maya MACW 2373p 04
6 7125 Van Tieghem Stien OB 2083p 04
7 7784 Vanderwee Thalissa MACW 1907p 05
8 7089 Vanhoeijen Sennah DEIN 1907p 04
9 7476 Van Parys Kirsten BEHO 1844p 04
10 7594 Desmet Febe FLAC 1792p 05
11 7783 Theunynck Britt MACW 1737p 04
12 8413 Ocgquet Morgane MACW 1691p 04
13 7126 Van Tieghem Soetkin OB 1487p 05
14 7387 Devarrewaere Lente AVR 1440p 05
15 7054 Laureyn Charlotte AVR 1258p 04
16 7618 Claerhout Lieke OB 1153p 04



80 meter Min Dames Uur=14:56

Reeks:1
1 7387 Devarrewaere Lente AVR 12.15 05 511
2 7125 Van Tieghem Stien OB 12.44 04 456
3 7594 Desmet Febe FLAC 12.47 05 451
4 7054 Laureyn Charlotte AVR 13.73 04 247
5 7618 Claerhout Lieke OB 14.09 04 199

80 meter Min Dames Uur=14:56

Reeks:2
1 7476 Van Parys Kirsten BEHO 12.26 04 490
2 7784 Vanderwee Thalissa MACW 12.45 05 454
3 8413 Ocquet Morgane MACW 12.55 04 436
4 7126 Van Tieghem Soetkin OB 12.93 05 370
5 7783 Theunynck Britt MACW 12.97 04 363

80 meter Min Dames Uur=14:56

Reeks:3
1 7617 Timmerman Chelsea OB 11.14 04 722
2 7089 Vanhoeijen Sennah DEIN 11.37 04 671
3 8329 Vanhee Mae<tZ MACW 11.49 04 645
4 6933 Duyck Sarah FLAC 11.53 04 637
5 8330 Vanhee Maya MACW 11.61 04 620
6 7673 De Rijck Lola LYRA 11.61 04 620

verspringen Min Dames Uur=17:21

Reeks:1
1 7089 Vanhoeijen Sennah DEIN 4.45m 04 467
2 6933 Duyck Sarah FLAC 4.44m 04 464
3 8330 Vanhee Maya MACW 4.44m 04 464
4 7673 De Rijck Lola LYRA 4.40m 04 454
5 7617 Timmerman Chelsea OB 4.3%m 04 451
6 8329 Vanhee MastZ MACW 4.12m 04 384
7 7387 Devarrewaere Lente AVR 4.03m 05 362
8 7476 Van Parys Kirsten BEHO 4.01m 04 357
9 7784 Vanderwee Thalissa MACW 3.82m 05 312
10 7125 Van Tieghem Stien OB 3.69m 04 283
11 7783 Theunynck Britt MACW 3.67m 04 278
12 8413 Ocgquet Morgane MACW 3.59m 04 260
13 7594 Desmet Febe FLAC 3.3%9m 05 218
14 7126 Van Tieghem Soetkin OB 3.32m 05 203
15 7618 Claerhout Lieke OB 3.22m 04 183
16 7054 Laureyn Charlotte AVR 3.15m 04 170

kogelstoten 2,000kg Min Dames Uur=14:50

Reeks:1
1 6933 Duyck Sarah FLAC 10.09m 04 554
2 7617 Timmerman Chelsea OB 9.28m 04 499
3 8330 Vanhee Maya MACW 9.06m 04 485
4 8329 Vanhee Mae<t?Z MACW 8.68m 04 459
5 7673 De Rijck Lola LYRA 8.65m 04 457
6 7089 Vanhoeijen Sennah DEIN 8.52m 04 448
7 7783 Theunynck Britt MACW 7.02m 04 348
8 7476 Van Parys Kirsten BEHO 6.89m 04 340
9 7125 Van Tieghem Stien OB 6.51lm 04 314
10 8413 Ocquet Morgane MACW 6.49m 04 313
11 7126 Van Tieghem Soetkin OB 6.26m 05 298
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12
13
14
15
16

7594
7784
7618
7054
7387

speerwerpen 400g

Reeks:1

1000 meter

Reeks:1

P

O J o Ul WD

O J o U W DN

vijfkamp

Reeks:1

H O o JoUuld WP

7125
7089
8329
6933
7617
7673
7618
8413
7476
7126
7783
7594
7784
8330
7054
7387

7784
7125
7594
8330
7673
8329
7783
6933
7617
8413
7054
7476
7126
7387
7618
7089

5433
5562
4824
5311
5560
5561
4838
5431
5288
6058

Desmet Febe
Vanderwee Thalissa
Claerhout Lieke
Laureyn Charlotte
Devarrewaere Lente

Min Dames Uur=15:50

Van Tieghem Stien
Vanhoeijen Sennah
Vanhee Mas*tZ

Duyck Sarah
Timmerman Chelsea
De Rijck Lola
Claerhout Lieke
Ocquet Morgane

Van Parys Kirsten
Van Tieghem Soetkin
Theunynck Britt
Desmet Febe
Vanderwee Thalissa
Vanhee Maya
Laureyn Charlotte
Devarrewaere Lente

Min Dames Uur=17:24

Vanderwee Thalissa
Van Tieghem Stien
Desmet Febe

Vanhee Maya

De Rijck Lola
Vanhee Ma-*tZ
Theunynck Britt
Duyck Sarah
Timmerman Chelsea
Ocquet Morgane
Laureyn Charlotte
Van Parys Kirsten
Van Tieghem Soetkin
Devarrewaere Lente
Claerhout Lieke
Vanhoeijen Sennah

Min Heren Uur=17:48

Verstraete Mart
Ramakers Sverre

De Ketelaere Stan
Godderis Wout

Logier Wout

Spaey Pieter
Leyseele Wout

De Blauwe Tomas
Vanthourenhout Seppe
Franco Broes

FLAC
MACW
OB
AVR
AVR

OB
DEIN
MACW
FLAC
OB
LYRA
OB
MACW
BEHO
OB
MACW
FLAC
MACW
MACW
AVR
AVR

MACW
OB
FLAC
MACW
LYRA
MACW
MACW
FLAC
OB
MACW
AVR
BEHO
OB
AVR
OB
DEIN

AVR
MACW
DEIN
AVR
MACW
MACW
BEHO
OB
BEHO
BEHO

.10m
.08m
.04m
.54m
.62m

SO0 oY O O

21.40m
20.69m
20.43m
19.06m
18.45m
18.11m
14.65m
14.20m
14.00m
13.2%m
12.18m
11.93m
11.37m
10.90m

9.89m
7.53m

3'20.
3'22
3'23
3'24.
3'25
3'27
3'33.
3'35.
3'309.
3'46.
3'47.
3'49.
3'53.
4'12.
4'16.

N

2867p
2846p
2571p
2504p
2145p
2133p
2057p
1970p
1773p
1705p

15

.40
.34

67

77
.54

92
08
22
86
93
49
08
05
25
G

05
05
04
04
05

04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
05
05
04
04
05

05
04
05
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
05
04

04
05
05
05
04
04
05
04
05
05

287
286
284
251
191
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335
321
316
289
277
270
202
194
190
176
155
150
139
130
111
66 P
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716
695
686
674
664
648
593
583
549
488
479
467
440
310
285
04
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12
13
14
15
80 meter
Reeks:1
1
2
3
4
P
80 meter
Reeks:2
1
2
3
4
5
80 meter
Reeks:3
1
2
3
4
5
verspringen
Reeks:1
1
2
3
4
5
S
7
8
9
10
11
12
13
14
15

11

5272
4720
4938
6059
4800

5272
5288
4800
4938
6059

5433
5311
5561
5560
5431

4824
5562
4838
6058
4720

4824
5433
5562
5561
5560
5311
4720
5272
4838
5431
5288
4800
6059
4938
6058

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

o U1 W N

6059
4720
5433
5562
5311
4800

Nzuzikindada Christenvie
Barbio Matisse
Herrewyn Ruben
Bauters Emile
De Wilde Wout

Min Heren Uur=15:06

Nzuzikindada Christenvie
Vanthourenhout Seppe

De Wilde Wout

Herrewyn Ruben

Bauters Emile

Min Heren Uur=15:006

Verstraete Mart
Godderis Wout
Spaey Pieter
Logier Wout

De Blauwe Tomas

Min Heren Uur=15:06

De Ketelaere Stan
Ramakers Sverre
Leyseele Wout
Franco Broes
Barbio Matisse

Min Heren Uur=15:02

De Ketelaere Stan
Verstraete Mart
Ramakers Sverre
Spaey Pieter

Logier Wout

Godderis Wout

Barbio Matisse
Nzuzikindada Christenvie
Leyseele Wout

De Blauwe Tomas
Vanthourenhout Seppe
De Wilde Wout
Bauters Emile
Herrewyn Ruben
Franco Broes

Min Heren Uur=16:22

Bauters Emile
Barbio Matisse
Verstraete Mart
Ramakers Sverre
Godderis Wout
De Wilde Wout

HCO
KAAG
MACW
OB
DEIN

HCO
BEHO
DEIN
MACW
OB

AVR
AVR
MACW
MACW
OB

DEIN
MACW
BEHO
BEHO
KAAG

DEIN
AVR
MACW
MACW
MACW
AVR
KAAG
HCO
BEHO
OB
BEHO
DEIN
OB
MACW
BEHO

OB
KAAG
AVR
MACW
AVR
DEIN

17
17
15
10
10

11.
12.

13

13.

11
11

12.

12
12

11
11
11

11.
12.

N Wwwwwwwwwd DD

~ —J 00 00 W W

02p
00p
78p
64p
07p

67
94
.43
87
NG

.24
.55
16
.36
.37

.26
.45
.67
%96
14

.72m
.40m
.35m
.12m
.02m
.99m
.92m
.89m
.76m
. 68m
.65m
.45m
.26m
.08m
.51m

.50m
.03m
.88m
.17m
.60m
.17m

05
05
05
04
05

05
05
05
05

04
05
04
04
04

05
05
05
05
05

05
04
05
04
04
05
05
05
05
04
05
05
04
05
05

04
05
04
05
05
05

607
368
291
228
04
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700
632
509
471
469
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695
654
607
548
513
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538
454
441
384
359
352
335
328
298
280
274
230
191
156
61 P

lavla e v B vl v Bl v B v AL v B v Bl v B e B B v By v

514
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473
425
387
358

'y tu g g g Hd



5
8

9

10
11
12
13
14
15

4824
5561
5431
5560
4838
6058
4938
5288
5272

speerwerpen 400g

Reeks:1
1
2
3
4
5
S
7
8
9
10
11
12
13

P

P

1000 meter

Reeks:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

P

5433
5562
5311
4824
4720
6059
4938
5560
5561
6058
5431
5288
4838
5272

4800

5562
5560
5433
4838
5311
5288
4938
5431
5561
4824
6058
5272
4800
6059

4720

De Ketelaere Stan

Spaey Pieter

De Blauwe Tomas

Logier Wout

Leyseele Wout

Franco Broes

Herrewyn Ruben
Vanthourenhout Seppe
Nzuzikindada Christenvie

Min Heren Uur=17:48

Verstraete Mart
Ramakers Sverre
Godderis Wout

De Ketelaere Stan
Barbio Matisse
Bauters Emile
Herrewyn Ruben
Logier Wout

Spaey Pieter

Franco Broes

De Blauwe Tomas
Vanthourenhout Seppe
Leyseele Wout
Nzuzikindada Christenvie

De Wilde Wout

Min Heren Uur=17:48

Ramakers Sverre
Logier Wout
Verstraete Mart
Leyseele Wout
Godderis Wout
Vanthourenhout Seppe
Herrewyn Ruben

De Blauwe Tomas
Spaey Pieter

De Ketelaere Stan
Franco Broes
Nzuzikindada Christenvie
De Wilde Wout
Bauters Emile

Barbio Matisse

DEIN
MACW
OB
MACW
BEHO
BEHO
MACW
BEHO
HCO

AVR
MACW
AVR
DEIN
KAAG
OB
MACW
MACW
MACW
BEHO
OB
BEHO
BEHO
HCO

DEIN

MACW
MACW
AVR
BEHO
AVR
BEHO
MACW
OB
MACW
DEIN
BEHO
HCO
DEIN
OB

KAAG

.09m
.87m
.63m
.20m
.08m
.02m
.46m
.37m
.19m

U U1 U1 oy Oy O O O ]

30.51m
28.11m
28.04m
24 .66m
23.10m
22 .63m
19.54m
19.33m
19.31m
17.74m
17.32m
16.07m
14.20m

G

G

3'05.
3'18.
3'109.
3'24.
3'25.
3'26.
3'27
3'27.
3'32.
3'34.
3'38.
3'40
4'46.

N

N

P

P

53
91
38
94
66
07

.40

99
17
89
93

.45

88
G

G

05
04
04
04
05
05
05
05
05

04
05
05
05
05
04
05
04
04
05
04
05
05

05
04
04
05
05
05
05
04
04
05
05
05
05

353
338
322
294
286
282
246
240
228

517
469
468
400
369
359
298
294
294
263
255
230
194
05

05

857
727
723
672
665
661
650
644
608
585
551
539
128
04

05
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